



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamprapport

Dato: Lørdag 13. august 2011.

Modstander: FC Sønderborg

Resultat: 2 – 1 til FK Viborg

Spillested: Ketting Stadion

Tidspunkt: 16.00

Kamplængde: 2 x 40 min

Hold	FK Viborg	Mål	Udskiftninger
01	Sebastian Linnet John		
02	Lasse Andersen		
03	Aske Lund Pedersen		
04	Sebastian Denius Nielsen		Ud 65 min
05	Frederik Holm Andersen		Ud 53 min
06	Asbjørn Hahn		
07	Malthe Dahl Overgaard		
08	Magnus Riisgaard Jensen		
09	Nikolaj Brochner Katballe		Ind 73 min
10	Simon Lyngsø Sterring	2	
11	Kristoffer Førby		Ind 65 min
12	Andreas Husum		
13	Simon Vetter		Ud 73 min
14	Oliver Iserhorst Pedersen		Ind 53 min
15			

Kampens spiller; Simon Lyngsø Sterring



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamrapport

FK Viborg vinder over FC Sønderborg

FK Viborg startede lørdag efterårssæsonen med en tur til det sønderjyske, hvor FC Sønderborg var modstanderen. FKV havde i truppen to nye spillere med, som hvis de kom på banen kunne få debut, nemlig Kristoffer Førby, som er kommet fra FC Kolding samt Oliver I Pedersen, som er kommet til FKV fra FC Midtjylland.

FK Viborg får en skidt start på kampen og det er derfor også FC Sønderborg der får kampens første afslutning efter 4 min spil men en noget forkølet afslutning giver ikke Sebastian Linnét i FKV målet de store problemer.

I kampens 7. minut bliver det så for alvor farligt foran FKV målet da Andreas Husum kommer for sent med en tackling i højre side af det kriminelle felt, hvor han tager benene på en FCS spiller og dermed begår et klokkeklart straffespark. FC Sønderborg udnytter sikkert den store mulighed ved at sparke bolden ind i højre side af målet bag en sagesløs Sebastian Linnét og dermed bringe FCS på 1-0.

Målet ryster FKV holdet en smule de efterfølgende minutter, hvor FC Sønderborg har godt fat i kampen og FKV halter lidt efter i spillets facetter og selv om FKV forsøger at kombinere sig igennem og holde fat i bolden lykkes det ikke rigtigt, fordi den sidste skarpe aflevering hele tiden mangler for at komme til nogle afslutningsmuligheder og fordi FCS pres spil fungerer godt. FKV har bolden mest men er ikke skarpe nok fremad på banen men heldigvis kniber det også for Sønderborgs pasningspil på den forholdsvis langhårede græsbane.

FC Sønderborg får kampens næste chance efter en halv times spil, hvor en hurtig omstilling og misforståelse i FKV forsvaret, resulterer i en god mulighed, men heldigvis er Sebastian Linnét på sin plads i målet og klarer situationen.

FK Viborg formår ikke at komme til de store muligheder, bortset fra et par hjørnespark i en svag spillet første halvleg og den største mulighed opstår efter 37 min spil hvor et frispark begået mod Simon L Sterring, eksekveres af Sebastian Nielsen som sender bolden ind mod FCS målet fra venstre side og Malthe D Overgaard stiger til vejrs blandt venner og fjender men desværre redder FCS keeperen flot forsøget.

FKV træner Claus Therkildsen taler med store bogstaver i pausen og det er derfor også næsten et forvandlet hold som kommer ud efter pausen, selv om FCS presser godt på de første minutter af halvlegen og kører på hurtige omstillinger men 8 min inden i halvlegen får FKV første gode mulighed efter fint opspil i venstre side men afslutningen pareres til hjørne, som der ikke kommer noget ud af men blot to min senere får Simon L Sterring en god bold i dybden som han ligger ind foran FCS målet hvor Simon Vetter kommer først på bolden men afslutningen sparkes tæt forbi opstanderen.

I kampens 53 min får FKV så endelig noget at juble over efter en hurtig omstilling, hvor debutanten Oliver I Pedersen tager et træk og spiller bolden videre i dybden i venstre side til Simon L Sterring der får bolden med men selv om vinklen bliver meget spids formår Simon med en fremragende afslutning at passere FCS keeperen og dermed bringe balance i mål regnskabet.



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamprapport

Målet giver FKV endnu mere gejst og tro på sejren nu hvor tingene går op i en højere enhed, hvor man begynder at høste frugterne af det hårde arbejde og dermed bliver det efterhånden en fejende flot anden halvleg af de unge FKV talenter og efter 58 min spil er Aske Lund Pedersen tæt på at bringe FKV på 2-1 efter bolden havner i fødderne på ham efter en klumpspil situation foran FCS feltet men Askes afslutning går lige over overliggeren.

I kampens 60. min kommer forløsningsen så efter et godt FKV pres hvor Simon Vetter opsnapper bolden og sender den ned i tomrummet bag FCS backen, hvor kampens bedste spiller Simon L Sterring kommer i højt tempo og kommer helt fri og på flotteste vis er Simon kold og kynisk og bringer sikkert FKV på 2-1

Målet ryster FC Sønderborg og FKV maskinen kører i fulde omdrejninger hvilket resulterer i gode afslutningsmuligheder først ved Malthe D Overgaard efter 63 min hvor han efter et par gode finter kommer til et udmærket forsøg og 5 min senere er det den anden debutant Kristoffer Førby der er tæt på efter et godt FKV angreb hvor Lasse Andersen ligger en høj bold op på Simon L Sterring der tæmmer bolden og sender Kristoffer af sted på kanten men igen er heldet ikke med i afslutningen.

Det er efterhånden et noget opgivende og frustrerende FCS hold og det kulminerer efter 71 min hvor en FCS spiller slår ud efter Andreas Husum og det giver et korrekt rødt kort til FCS spilleren mens situationen også giver et gult kort til Andreas. FKV formår rutineret at holde fokus på eget spil og finder hele tiden de rigtige løsninger. I kampens sidste minut er FKV endnu engang tæt på efter gode kombinationer i højre side af Oliver Pedersen, Malthe Overgaard og Nikolaj Katballe men afslutningen klares til hjørnespark.

Kort tid efter fløjter kampens dommer af og det er en flok glade FKV drenge og trænersteam der kaster sig ud i sejrssang og fejrer den flotte og fortjente sejr efter en flot anden halvleg. Sejren var fuldt fortjent men viser også at der stadig er ting der skal forbedres, således man over alle 80 min spiller med samme niveau og det har holdet nu næste uge til at arbejde med inden det næste lørdag gælder FC Nordvest på VFF Anlæg.